
TARIFS  CAMPING « LE COZON »
 DU 1ER MAI AU 26 SEPTEMBRE 2010

• Adulte  3.80 €
• Enfant (- 10 ans)  1.80 €

Les enfants de moins de 4 ans bénéficient de la gratuité
• Emplacement tente            2.20 €
• Emplacement caravane            3.20 €
• Emplacement camping-car            5.40 €

(y compris vidange et remplissage)  

• Animal domestique            1.20 €
• Branchement électrique            2.70 €

• Parking :
 De octobre 2008 à avril 2009         30.00 €/mois

• Réservation emplacement :
(minimum 1 mois - maximum durée d’ouverture du camping)

 Du 1er mai au 27 septembre 2009           1.50 €/jour

• Jeton pour lave-linge ou sèche-linge                         2.50 € l’unité
• Jetons par 5      10.00 €

Pour les groupes, par tranche de 10 personnes, il sera facturé :
 1 accompagnateur au tarif de 3.80 €
 8 adultes ou enfants au tarif de 3.20 €
 ou 8 enfants au tarif de 1.50 € 

Taxe de séjour : Période de perception du 15 juin au 15 septembre
• Montant par personne et par jour                          0.20 €

Exemples de tarifs (taxe de séjour comprise)
1 personne, 1 tente, 1 nuit :6,20€
2 personnes, 1 tente, 1 nuit : 10,20€ 
2 personnes, 2 tentes, 1 nuit : 12,40€

2 personnes, 1 camping-car, 1 nuit : 13,40€
2 personnes, 1 camping-car, 1 branchement électrique, 1 nuit : 16,10€

2 personnes, 1 caravane, 1 nuit : 11,20€
2 personnes, 1 caravane, 1 branchement électrique, 1 nuit : 13,90€


